

Câmara Municipal de Campo Magro Estado do Paraná

PORTARIA NO. 026/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear, JESSICA KRAISS CAPISTRANO PEREIRA, inscrito no CPF: *0*.***.***-67 ao cargo em comissão de assessor de parlamentar da mesa dretora, simbologia AG-1, nesta Câmara Municipal.

REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 03 de fevereiro de 2025.

RONES RIBAS

Presidente